

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска
 "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью производственно-
 коммерческая фирма "Агросервис" (ООО ПКФ "Агросервис")
 Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
 Объект -

| | | |
|--------------------------|-------------|--|
| форма по ОКУД | Код | |
| по ОКТО | 0322005 | |
| по ОКТО | 23548189 | |
| по ОКТО | 16912281 | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| номер | 2020.555285 | |
| дата | 29.12.2020 | |
| Вид операции | | |
| номер документа | 50 | |
| дата составления | 23.08.2022 | |
| с | 20.05.2022 | |
| отчетный период по | 23.08.2022 | |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 6 ЭТАП

Смета № 02-01-10, Автоматизация водоснабжения и канализации
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

28,715 тыс. руб.
 0,248 тыс. руб.
 26,77 чел. час

| порядку | Номер по позиции по смете | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | стоимость, руб. |
|------------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | | | | | количество | Цена за единицу, руб. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Раздел 1. Кабельные изделия | | | | | | | |
| 1 | 1 | Резисторы ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Гильза Министров РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФССЦ-62.1.02.09-0001 | шт | 12 | 1,19 | 14 |

| | | | | | | | | |
|---|---|---|----------------------|--------|------|----------|-----|--------------|
| 2 | 2 | Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм ² ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФЕРМ08-02-412-02 | 100 м | 1,3 | 68,77 | 89 | |
| 3 | 3 | Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-FRLS 4х1,5-1000 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФССЦ-21.1.06.10-0249 | 1000 м | 0,06 | 15826,32 | 950 | |
| 4 | 4 | Кабель КВВГнг(A)-FRLS 4х0,75 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | Мониторинг цен № 1.3 | м | 40 | 5,73 | 229 | |
| 5 | 5 | Кабель КВВГнг(A)-FRLS 7х0,75 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | Мониторинг цен № 2.3 | м | 30 | 19,57 | 587 | |
| 6 | 6 | Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФЕРМ08-02-409-09 | 100 м | 1,3 | 156,33 | 203 | |
| 7 | 7 | Трубы из самозатухающего ПВХ гибкие гофрированные, легкие, с зондом, номинальный внутренний диаметр 16 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФССЦ-24.3.01.02-0021 | м | 130 | 1,61 | 209 | |
| 8 | 8 | Клипса для крепежа гофротрубы, номинальный диаметр 16 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79 | ФССЦ-23.8.03.02-0001 | 10 шт | 20 | 1,8 | 36 | |
| Итого по разделу 1 Кабельные изделия | | | | | | | | 18891 |
| Итого прямые затраты по акту в базисных ценах | | | | | | | | 2317 |
| Накладные расходы | | | | | | | | 64 |
| Сметная прибыль | | | | | | | | 44 |
| Итого по акту: | | | | | | | | 462 |
| Материалы для монтажных работ | | | | | | | | 1147 |
| Электромонтажные работы на других объектах | | | | | | | | 816 |
| Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования | | | | | | | | 2425 |
| Итого | | | | | | | | 2425 |

| | |
|---|------------------|
| Всего с учетом "Письмо Министра РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные задания СМР=7,79" | 18891 |
| Справочно, в базисных ценах: | |
| Материалы | 2065 |
| Машины и механизмы | 5 |
| ФОТ | 248 |
| Накладные расходы | 64 |
| Сметная прибыль | 44 |
| Временные здания и сооружения 1,8% | 340 |
| Итого | 19231 |
| Зимнее удорожание 3% | 577 |
| Итого | 19808 |
| Коэффициент дефлятор 1 1,0421 | 834 |
| Итого | 20642 |
| Коэффициент дефлятор 2 1,0228 | 471 |
| Итого | 21113 |
| Коэффициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334 | 2816 |
| Итого с учетом доп. работ и затрат | 23 929,00 |
| НДС 20% | 4 785,80 |
| ВСЕГО по акту | 28 714,80 |

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": С.Е. Григорьева

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": Э.В. Беляцкий

(должность, подпись, расшифровка)

